
Numri 

Identifikues i 

Fermës

Emri dhe Mbiemri i Përfituesit Komuna Rajoni Vlerësimi Shuma e Miratuar

1073693 Marina Jakovlevic Obiliq Prishtina 90.47 pikë 99,970.00 Euro

1075138 Dusan Maksimovic Novobërdë Gjilan 88.83 pikë 94,760.00 Euro

1040154 Burim  Berisha Prishtinë Prishtina 85.71 pikë 49,999.00 Euro

1052835 Lubisa Jokic Skenderaj Mitrovica 83.71 pikë 98,265.00 Euro

1062113 Sasa Rizic Gjilan Gjilan 75.60 pikë 49,950.00 Euro5 Paisje dhe makineri per fermen e derrave 29,970.00 Euro

*SHENIM: Vlera e përkrahjes publike paraqet shumen financiare të cilën AZHB/MBPZHR do ta ndajë për  projekt.  Kjo mund të ndryshojë pas kontrolles së dytë, kur përfituesi do të ofrojë 

dëshmitë/faturat për shpenzimet e bëra

3 Ndertimi i shtalles per trashje te derrave 34,999.30 Euro

4 Investimet ne asete fizike te ekonomive bujqesore, sektori i mishit 63,872.25 Euro

1 Ndertimi i fermes per trashjen e derrave 64,980.50 Euro

2 Ndertimi i shtalles per trashjen e derrave dhe paisje bujqesore 66,332.00 Euro

Republika e Kosovës

 Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada - Government

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede,  Šumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry And Rural Development

Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë/Agencia za Razvoj Poloprivrede/The Agriculture Development Agency

LISTA E PËRFITUESVE TË GRANTEVE

Kjo është listë e vlerësimeve finale, e nxjerrë pas vlerësimeve të para preliminare, kontrolles në terren dhe procesit te ankesave dhe shqyrtimit të tyre.

MASA 101: Investimet në asetet fizike të ekonomive bujqësore

101.3.1 Sektori i mishit (trashja e derrave)
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